**F**ecit autem beseleel 7 arcam de  
lignis sethim habētem duos 7  
semis cubitos in longitudine.

Cortina. 20

Saga. 20

215. duo optoria

Tabule

12 vctes

velū abni

Tabuli

Arca

# Exodus

et cubitū ac semissem in latitudine. altitudo quoque unius cubiti fuit et dimidiū: vestiuitque eas auro purissimo incus et foris. Et fecit illi coronā aureā per girū cōstās quatuor anulos aureos per quatuor angulos eius. duos anulos in latere vno et duos in altero. Vectes quoque fecit de lignis sethim quos vestiuit auro et quos misit in anulos qui erant in lateribus arce ad portandū eā. Fecit et propiciatoriū id est oraculū de auro mūdissimo duorum cubitorum et dimidiū in longitudine et cubiti ac semis in latitudine. Duos etiā cherubin ex auro ductili quos posuit ex vtraque parte propiciatoriū. cherub vnu in summitate vnius partis et cherub alter in summitate partis alteri. Duos cherubin in singulis summitatibus propiciatoriū extendentes alas et tegeres propiciatoriū seque mutuo et illud respicientes. Fecit et mēsam de lignis sethim in longitudine duorum cubitorum. et in latitudine vni cubiti quā habebat in altitudine cubitū ac semissem. Circūdeditque eā auro mūdissimo: et fecit illi labiū aureū per girū. ipseque labio coronā auream interrahilem quatuor digitorum. et super eandem alterā coronā auream. Fudit et quatuor circulos aureos quos posuit in quatuor angulis per singulos pedes mēse extra coronam. misitque in eos vectes ut possit mēsa portari. ipsos quoque vectes fecit de lignis sethim et circūdedit eos auro. Et vasa ad diuersos vsus mēse. acetabula. phialas. et citharos et thuribula ex auro puro in quibus offerenda sunt libamina. Fecit et candelabrum ductile de auro mūdissimo. De cuius fecte. calami. cippi. spheruleque ac lilia procedebāt sex in vtroque latere. Tres calami ex parte vna et tres ex altera. Tres cippi in nucis modum per calamos singulos. spheruleque similes et lilia. et tres cippi instar nucis in calamo altero. spheruleque simul et lilia. Equū erat operum sex calamorum qui procedebāt de stipite candelabri. In ipso autem vecte erāt quatuor cippi in nucis modum spheruleque per singulos et lilia. et spherule sub duobus calamis

per loca tria quae simul sex sunt calami procedentes de vecte vno. Et spherule igitur et calami ex ipso erāt. vniuersa ductilia ex auro purissimo. Fecit et lucernas septem cum emūctorijs suis. et vasa vbi ea que emuncta sunt extinguantur de auro mūdissimo. Talentū auri appendebat candelabrum cum omnibus vasis suis. Fecit et altare thimiamatis de lignis sethim per quadrum singulos habēs cubitos et in altitudine duos. e cuius angulis procedebāt cornua. vestiuitque illud auro purissimo cum craticula ac parietibus et cornibus. Fecitque ei coronā aureolam per girum. et duos anulos aureos sub corona per singula latera. ut mittatur in eos vectes. et possit altare portari. Ipsos quoque vectes fecit de lignis sethim. et operuit laminis aureis. Compositum ei oleum sanctificationis vnguentum et thimiamata de aromatibus mūdissimis opere pigmentarij. **XXXVIII** Fecit et altare holocausti de lignis sethim quinq; cubitorum per quadrū. et triū in altitudine. cuius cornua de angulis procedebant. operuitque illud laminis eneis. Et in vsus eius parauit exere vasa diuersa: lebetes forcipes fuscinulas. vncinos. et igniū receptacula. Craticulaque eius in modum retis fecit eneam et subter eā in altaris medio arulā fuscis quatuor anulis per tot idē retiaculi summitates: ad immittēdos vectes ad portandum. Quos et ipsos fecit de lignis sethim. et operuit laminis eneis: induxitque in circulos qui in lateribus altaris eminebant. Ipse autem altare non erat solidum sed caui ex tabulatis et in duas vacuū. Fecit et labrum eneū cuius basis sua de specul mliēz quae excubabāt in ostio tabnaculi. Fecit et atrium in cuius australi plaga erāt tētona de bisso retorto cubitorum cētū. colūne enee viginti cum basibus suis: capita colūnarum et tota opis celatura argētea. Equae ad septētrionalē plagā tētona colūne: basesque et capita colūnarū eiusdem mēsure et opis ac metalli erant. In ea quoque plaga quae ad occidentē respicit